
LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: GOBERNADOR GREGORES (9311)

DOCENTES INSCRIPTOS EN EDUCACION CONTEXTO DE ENCIERRO

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO (FTAB)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 03640 BARRIENTOS SANDOVAL, 29902917 6.00 0.40 0.50 0.90 10.00 17.80

2 03099 PAREDES PARADA, DEBOR 39706082 6.00 0.20 0.25 10.00 1.00 17.45

3 10405 VIDELA, ANDREA JESSIC 29820298 5.00 7.57 2.20 2.00 3.00 10.00 12.00 41.77

4 06759 SUBIRA REICHERT, MARI 27221310 5.00 9.17 3.00 1.50 3.00 2.00 10.00 3.75 3.00 40.42

5 10543 OJEDA, REMBERTO PEDRO 34637215 5.00 8.84 2.20 2.75 1.60 1.75 7.70 7.50 2.70 40.04

6 07838 BARRIOS, ROSAURA ELIZ 23850601 5.00 7.72 3.00 1.50 3.00 2.80 10.00 2.75 3.00 0.10 1.00 39.87

7 12014 BARRENECHEA, ESTELA M 27842746 5.00 8.26 1.40 0.75 0.70 0.30 10.00 11.00 0.90 38.31

8 10801 CAÑUMIL, GABRIELA ALE 35816954 5.00 7.58 1.60 1.00 1.40 1.05 10.00 6.75 1.80 0.15 0.90 37.23

9 07639 NAVARRO, MARIA DEL VA 16079141 5.00 6.68 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 1.00 3.00 35.93

10 09505 VOGT, OLGAS INES 13885070 5.00 7.41 3.00 1.50 3.00 0.50 9.80 1.25 3.00 1.00 35.46

11 10847 VARGAS, ANDREA CECILI 30434864 5.00 7.30 3.00 2.50 2.00 7.00 5.00 2.70 34.50

12 00622 WILCHE, ROSANA INES 16687877 5.00 8.19 3.00 3.00 10.00 1.00 0.75 2.00 32.94

13 08287 ORTIZ, EUGENIA LAURA 27395336 5.00 8.50 3.00 0.50 3.00 10.00 1.00 0.20 1.00 0.40 32.60

14 07542 MIGUEZ, CRISTINA VERO 26833313 5.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.50 0.10 0.30 1.00 0.10 31.00

15 00612 PUCHI, DANIEL ALEJAND 25512671 5.00 7.82 3.00 0.50 1.65 10.00 0.20 1.00 29.17

16 06541 JAURENA, EDUARDO GUST 24586180 5.00 7.64 3.00 0.25 1.75 10.00 1.25 0.10 28.99

17 13227 CARCAMO, SUSANA BEATR 30546886 5.00 8.06 3.00 0.25 1.40 10.00 1.00 28.71

18 12499 GABRIEL AUGUSTIN, MAR 32340076 5.00 8.17 1.00 0.50 2.40 10.00 1.25 28.32

19 07748 ARREYGADA, JUAN JOSE 24834561 5.00 7.86 3.00 0.50 0.80 10.00 1.00 28.16

20 09943 PAZ, FANY DEL VALLE 12716295 5.00 6.97 2.60 0.25 0.45 9.10 2.50 1.00 27.87

21 12855 VARGAS, MARIELA ESTHE 37652337 5.00 7.84 0.80 0.20 8.40 5.50 27.74

22 12012 SOSA, MARIA ANGELICA 26249678 5.00 7.81 1.40 0.40 10.00 3.00 27.61

23 13210 GONZALEZ, PABLO ARIEL 29346791 5.00 2.20 7.20

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN (MSAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10405 VIDELA, ANDREA JESSIC 29820298 9.00 7.57 2.20 1.25 1.00 3.00 10.00 12.00 1.80 47.82

2 00622 WILCHE, ROSANA INES 16687877 9.00 8.19 3.00 3.00 3.00 1.20 0.80 3.00 10.00 1.00 2.50 0.75 2.00 47.44
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3 06759 SUBIRA REICHERT, MARI 27221310 9.00 9.17 3.00 3.00 2.00 2.00 10.00 3.75 3.00 44.92

4 07838 BARRIOS, ROSAURA ELIZ 23850601 9.00 7.72 3.00 3.00 2.40 2.80 10.00 2.75 3.00 0.10 1.00 44.77

5 08287 ORTIZ, EUGENIA LAURA 27395336 9.00 8.50 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 1.00 3.00 0.20 1.00 0.40 44.10

6 07524 PASCOFF, CLAUDIA SOFI 27986648 9.00 7.89 3.00 3.00 2.60 2.10 10.00 1.25 3.00 0.10 0.20 1.00 43.14

7 07542 MIGUEZ, CRISTINA VERO 26833313 9.00 6.00 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 2.50 3.00 0.10 0.30 1.00 0.10 43.00

8 09251 DIAZ, VIOLETA GRACIEL 28482558 9.00 8.71 3.00 2.25 1.20 3.00 10.00 2.25 2.10 0.10 0.10 1.00 42.71

9 06946 ALE, IARA NAIR 24834607 9.00 8.27 3.00 3.00 2.40 2.80 10.00 3.00 0.10 1.00 42.57

10 06541 JAURENA, EDUARDO GUST 24586180 9.00 7.64 3.00 3.00 3.00 1.75 10.00 1.25 3.00 0.10 41.74

11 00612 PUCHI, DANIEL ALEJAND 25512671 9.00 7.82 3.00 3.00 3.00 1.65 10.00 3.00 0.20 1.00 41.67

12 09505 VOGT, OLGAS INES 13885070 9.00 7.41 3.00 3.00 3.00 0.50 9.80 1.25 3.00 1.00 40.96

13 08694 VERDEJOS, VIRGINIA LE 29541336 9.00 8.94 3.00 2.50 1.20 3.00 10.00 2.10 0.10 1.00 40.84

14 07639 NAVARRO, MARIA DEL VA 16079141 9.00 6.68 3.00 2.75 2.20 3.00 10.00 1.00 3.00 40.63

15 10710 BONADA, GISELA IVANA 25874277 9.00 9.25 2.20 1.25 0.40 1.90 9.10 5.50 0.90 0.10 1.00 40.60

16 10543 OJEDA, REMBERTO PEDRO 34637215 9.00 8.84 2.20 1.50 0.80 1.75 7.70 7.50 0.90 40.19

17 12014 BARRENECHEA, ESTELA M 27842746 9.00 8.26 1.40 0.30 10.00 11.00 39.96

18 06148 GUANUCO, FAUSTO EDMUN 18447234 9.00 7.34 3.00 3.00 2.00 2.50 10.00 3.00 39.84

19 13227 CARCAMO, SUSANA BEATR 30546886 9.00 8.06 3.00 2.75 1.60 1.40 10.00 2.70 1.00 39.51

20 07748 ARREYGADA, JUAN JOSE 24834561 9.00 7.86 3.00 3.00 1.60 0.80 10.00 2.70 1.00 38.96

21 09990 FUNES BIGO, DANA NOEL 33924574 9.00 7.74 2.40 1.75 0.80 3.00 10.00 1.25 1.50 1.00 0.10 38.54

22 09607 VARGAS, BARBARA SORAY 32340068 9.00 7.75 2.80 1.75 1.10 1.85 10.00 1.25 1.80 0.10 0.10 1.00 38.50

23 08285 PAGLIARI, GLADYS BEAT 22079880 9.00 8.23 3.00 1.75 2.00 0.95 10.00 1.80 0.30 0.20 1.00 38.23

24 09016 NAVARRO, HUGO LUIS 32286249 9.00 6.54 3.00 3.00 1.00 1.25 10.00 1.00 3.00 0.10 37.89

25 10517 SOLORZA, RODOLFO ALEJ 32719516 9.00 7.85 2.20 1.50 0.60 10.00 4.00 2.70 37.85

26 12023 QUINTANA GONZALEZ, KA 37203637 9.00 8.19 1.40 1.00 0.90 0.10 10.00 5.50 1.20 0.20 37.49

27 13234 GONZALEZ, CYNTHIA PAT 28221148 9.00 7.26 3.00 1.50 1.40 1.90 10.00 2.20 0.15 1.00 37.41

28 10801 CAÑUMIL, GABRIELA ALE 35816954 9.00 7.58 1.60 0.25 1.05 10.00 6.75 0.15 0.90 37.28

29 13229 PUCHI, CARLA JOHANA 32340063 9.00 7.31 2.80 2.00 1.20 1.35 10.00 2.10 0.20 0.10 1.00 37.06

30 09943 PAZ, FANY DEL VALLE 12716295 9.00 6.97 2.60 1.50 1.40 0.45 9.10 2.50 2.40 1.00 36.92

31 10847 VARGAS, ANDREA CECILI 30434864 9.00 7.30 3.00 1.25 0.80 7.00 5.00 2.70 36.05

32 10527 SOLORZA, SILVINA SOLE 36994945 9.00 8.24 2.20 1.00 0.60 0.25 7.70 5.50 0.90 35.39

33 07819 SANTILLAN, VILMA SOLE 27531346 9.00 7.14 3.00 2.00 0.90 0.25 9.80 3.00 0.20 35.29
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34 07847 FERNANDEZ, CARLOS ALB 27254621 9.00 7.11 3.00 2.25 1.20 0.05 10.00 2.10 0.10 34.81

35 11870 FUNES BIGO, TAMARA YA 31321476 9.00 7.45 1.60 1.00 3.00 10.00 2.50 0.10 34.65

36 08447 BONOMO, ELBA ADRIANA 20049872 9.00 7.53 3.00 2.00 1.20 0.40 9.80 0.60 1.00 34.53

37 11698 SEGOVIA, PAULA FABIAN 20177738 9.00 8.41 3.00 2.00 1.80 1.90 5.60 2.70 0.10 34.51

38 12187 GOMEZ, YNGRY YULIET 35742877 9.00 7.83 2.20 0.50 2.20 4.90 6.50 33.13

39 12499 GABRIEL AUGUSTIN, MAR 32340076 9.00 8.17 1.00 2.40 10.00 1.25 31.82

40 12012 SOSA, MARIA ANGELICA 26249678 9.00 7.81 1.40 0.40 10.00 3.00 31.61

41 12017 CHACON BARRERA, MARIA 34712917 9.00 7.64 1.60 0.40 10.00 28.64

42 12113 GONZALEZ, DINA ESTHER 33292661 9.00 8.07 2.40 1.00 4.20 2.50 27.17

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES (IEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 12121 RODRIGUEZ  DE CASTRO, 36679767 9.00 0.60 1.75 1.30 10.00 6.50 1.80 30.95

2 12331 TRUJILLO, MARCELINO J 31100296 9.00 7.09 2.00 1.25 0.20 0.60 20.14

DARIO, CAROLINA ANDREA ALARCON, FERNANDO PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA OJEDA HARO, JULIO SANTIAGO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - PG: Promedio General - AT: Antiguedad en el Titulo - AG: Antiguedad de Gestion - MAE: Servicios Docente MAE - VIC: Servicios Docentes VIC - DIR: Servicios Docentes DIR -

ASIS: Antecedentes Culturales Asistidos - DICT: Antecedentes Culturales Dictados - RES: Residencia - OT: Otros Titulos - GPO: Grupo - MA: Materias Aprobadas - ATP: Apoyo Tecnico Pedagogico - PRE:

Premios - PUB: Publicaciones - AE: Actividades.Educactivas - CO: Comisiones Oficiales - CC: Comisiones Curriculares - CONC: Concursos - SEM: Seminarios - SAN: Sanciones Disciplinarias - 

Emitido:30/11/2025    Pagina:3 de 3


